COMMUNICANTES FOR EASTER

Communicantes, et diem sacratíssimum celebránte nos resurrectionis Dómini nostri Jesu Christi secúndum carnem: sed et memóriam veneránte, in primis gloriósa semper Vírginis Maríæ, Genetris Jesu Christi Dei et Dómini nostri Jesu Christi: sed et beatí Joseph, ejúsdem Vírginis Sponsi, et beatórum Apostolórum ac Máryrum tuórum, Petri et Pauli, Andréæ, Jacóbi, Joánnis, Thomæ, Jacóbi, Philíppi, Bartholomæi, Matthæi, Simónis, et Thaddæi: Lini, Cleti, Cleméntis, Xysti, Cornélii, Cypriáni, Lauréntii, Chrysógoni, Joánnis et Pauli, Cosmæ et Damiáni: et ómnium Sanctórum tuórum; quorum méritis, precibúsqve tuécédas, ut in ómnibus protectiónis tuæ muniámur auxíio. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. Amen.

HANC IGITUR FOR EASTER

Hanc igitur oblatiōnem servitūis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quam tibi offerimus pro his quoque, quos regenerare dignatus es ex aqua, et Spíritu Sancto, tribuens eis remissionem ómnium peccatórum, quæsumus, Dómine, ut placátus accípias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab æténa damnatióne nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

COMMUNION 1 Peter 2: 9

Pópulus acquisitiónis, annúntiáte virtútes eius, allelúia: qui vos de ténebris vocávit in admirábile lumen suum, allelúja.

POSTCOMMUNION

Exáudi, Dómine, preces nostras: ut redemptiōnis nostræ sacrosáncta commércia, et víta nobis cōnferant præsentis auxílium, et gáudia sempitérna concílient. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

They praised with one accord Thy victorious hand, O Lord, alleluia; for wisdom opened the mouth of the dumb, and made the tongues of infants eloquent, alleluia, alleluia. (Ps. 97: 1) Sing ye to the Lord a new canticle; for He hath done wonderful things. Glory be to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit, as it was in the beginning, is now, and ever shall be, world without end. Amen. They praised with one accord Thy victorious hand, O Lord, alleluia; for wisdom opened the mouth of the dumb, and made the tongues of infants eloquent, alleluia, alleluia.

O God, Who hast united a diversity of the people in the confession of Thy name, grant that there may be one faith in the minds and one piety in the deeds of those born again in the waters of baptism. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.